Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3 имени Владимира Ступака

станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

      «30» августа 2023                                                                 № 413

                                                   ст-ца Крыловская

 «О порядке выставления

оценок  за Всероссийские

проверочные работы в  2024

году»

На основании  решения педагогического совета МБОУ СОШ № 3 протокол

№ 1 от 30 августа 2023года приказываю:

1. Использовать Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в

качестве итоговых контрольных работ по учебным предметам согласно

графику поведения ВПР в МБОУ СОШ № 3 в 2024 году.

2.Не выставлять оценки, полученные обучающимися за ВПР,   в

электронный журнал.

3. Довести Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю, настоящий

приказ до сведения всех ответственных лиц.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по  учебной работе, Гамзатову Светлану Павловну.

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №3                        Н.М.Волкова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-21T16:14:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа